
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

OBSAH

Předmluva / 7
Úvodní úvaha o pohádkách a „pohádkách“ / 9 
Emoční komunikace s rostlinami není zázrak, 
dokonce čekají na naše oslovení /13 
Šumavské osudy, balvany a skauti /16 
Nebeský život zhmotněný v květinách / 22 
Cekala. К mladosti stárnem. A někdejší struna lásky 
opět zní j 30
Tajuplné předjarní dění pod zemí /34 
Nikdo mu to neřekl. Ani hrozba plameny pekelnými 
nezapaluje nitro k dobru. Z kazatele karatelem /38 
Tajemné tkaní mezi květinami a hvězdami 
o letních nocích / 44 
Pannu Marii ubránil / 48
Rostlina není tabletka, léčí skrytě а к podstatě / 53
Kdo byl chudý a kdo bohatý? / 63
Léčba mentálními modely květin / 65
Stalo se, co se melo stát /72
Učení se meditačním zážitkům s květinami. Duše
květin nás hojí /75
„Kdyby byl Bůh, tak by to nepřipustil“ / 79 
Květiny, meditace a zdraví / 83 
Nepoddala se. Zemřela. Zvítězila /89 
Chybí nám respekt к metafyzice přírody /96 
Meditující blázni na šumavských kopečcích - a jiní, 
kteří tam filmovali /102
Meditace u stromů. Někdy jim máme sílu dávat, 
ne ji brát /113 
Hvězdní tuláci /117 
A stromy života? /121
Předpoklady vyšší inspirace. Kdo je vlastne vidící? /123
A kdo chodící? /130
Povaha stromů a povaha národů /136
Lidstvo: z vezení přes oltář až k vykoupení /142


